П Р О Т О К О Л

заседания аукционной  комиссии

по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе

на оказание услуг по организации горячего питания обучающихся
МОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный
ЗАТО Озерный                                                                                   14 января 2011 г.

Заказчик: МОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный Тверской области.
Почтовый адрес: 171090, Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Победы, д. 1.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

А.Н. Нижних – заместитель Главы администрации ЗАТО Озерный по инвестициям.

Члены комиссии:

И. Г. Торопчина – директор МОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный;

Н.В. Чувашова – главный специалист юридического отдела  администрации ЗАТО Озерный;

Е.Н. Муратова – главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный;
Н.Ю. Любкина – ведущий специалист-бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный.

Секретарь комиссии:

Н.А. Семёнова  – ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе на оказание услуг по организации горячего питания обучающихся МОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный. Источник финансирования: средства бюджета Тверской области, бюджета ЗАТО Озерный. Начальная (максимальная) цена контракта: 1 367 397,00 руб. Объем услуг:  согласно двухнедельному меню. Место оказания услуг: Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Победы, д. 1.Сроки оказываемых услуг: с 1 февраля 2011 г. по 31 мая 2011 г. Расчетное количество обучающихся: 769 чел. Форма оплаты: безналичный расчет. Условия оплаты: авансовый платеж в размере 30% от суммы муниципального контракта.  Окончательный расчет за каждый месяц производится Заказчиком после предоставления заборных листов, подписанных директором школы и переданных в ЦБ отдела образования в течение 5 банковских дней. Требование к участникам размещения заказа: отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа.
На процедуру рассмотрения была представлена 1 заявка на участие в аукционе:

Конверт №1 ММУТП «Школьник», п/а: 171090, Тверская обл., ЗАТО Озерный, ул. Победы, д.1.

Приложены следующие документы: опись документов, заявка на участие в аукционе, анкета участника аукциона, сведения о качестве услуг, выписка из ЕГРЮЛ от 06.12.2010 г., копия свидетельства о государственной регистрации предприятия, копия решения об учреждении предприятия №2 от 20.07.1995 г., копия Устава, копия поправки к Уставу, копия распоряжения о назначении директора №226, копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе, копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ № 000732191, копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ № 001477958, копия уведомления о постановке на учет Российской организации в налоговом органе на территории РФ, копия информационного письма Тверского областного комитета государственной статистики, копия санитарно-эпидемиологического заключения № 1454128, двенадцатидневное меню.

Рассмотрев заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям и условиям, установленным в документации об аукционе, комиссия приняла решения:
1. Допустить к участию в аукционе следующего участника размещения заказа: ММУТП «Школьник»;

2. Признать участником аукциона следующего участника размещения заказа: ММУТП «Школьник»;

3. Признать аукцион несостоявшимся;

4. В соответствии с пунктом 6 статьи 36 Федерального закона от 21.07.2005     № 94-ФЗ разместить заказ у единственного исполнителя, направить ММУТП «Школьник» проект муниципального контракта (с включением в него условий, предусмотренных документацией об аукционе, по согласованной цене, не превышающей начальной (максимальной) цены контракта) и копию настоящего протокола после его подписания в течение трех рабочих дней.

Голосовали: 6- «ЗА»(единогласно).

Заседание комиссии окончено 14.01.2011 г.  в 12.30 час.

Протокол составлен на двух страницах и подписан всеми присутствующими  на заседании членами аукционной  комиссии.

Председатель комиссии:

заместитель Главы администрации ЗАТО Озерный

по инвестициям

       А.Н. Нижних

Члены комиссии:
директор МОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный

  И. Г. Торопчина

главный специалист юридического отдела

администрации ЗАТО Озерный

     Н.В. Чувашова

главный специалист отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный

     Е.Н. Муратова

ведущий специалист отдела бухгалтерского учета

и отчетности администрации ЗАТО Озерный

    Н.Ю. Любкина

Секретарь комиссии:

ведущий специалист отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный

     Н.А. Семёнова